
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №108-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 108-C

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368655 101455
2

Агаєв Анар Сардарович 14699734 BC 20.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2 10851458 101455
2

Борисюк Олексій Степанович 003844 BH 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

3 11120110 101455
2

Бродовський Денис Валерійович 46144460 BC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

1



4 11124096 101455
2

Брудін Михайло Юрійович 53336281 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

5 11077093 101455
2

Вовчок Вікторія Миколаївна 51938429 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

6 10927519 101455
2

Гайдучик Денис Юрійович 52876317 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

7 10932193 101455
2

Гайдучин Вадим Миколайович 17562743 BC 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

8 11294134 101455
2

Гунчик Сергій Петрович 016000 ME 20.09.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

9 10764447 101455
2

Данилюк Віра Михайлівна 50713800 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

10 11348577 101455
2

Дишко Василь Михайлович 28525656 BC 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

11 10926924 101455
2

Іщук Олег Олегович 35730504 BC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

12 10930458 101455
2

Карпюк Валентин Олександрович 52044249 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

13 11024821 101455
2

Ковальський Вадим Сергійович 52772562 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

14 10855512 101455
2

Когут Володимир Іванович 112045 H 26.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2



15 11033281 101455
2

Когут Юрій Володимирович 49915903 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

16 11169760 101455
2

Колос Микола Миколайович 50713679 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

17 10931205 101455
2

Коник Віталій Андрійович 53462877 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

18 10797995 101455
2

Кононович Сергій Григорович 52214987 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

19 11040373 101455
2

Крамар Михайло Русланович 42079494 BC 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

20 11079462 101455
2

Кримусь Денис Андрійович 52219168 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

21 10763684 101455
2

Кушнірчук Маріанна Юріївна 52909371 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

22 10857296 101455
2

Лисенко Ігор Русланович 42116842 BK 15.01.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

23 11122908 101455
2

Луцик Віктор Володимирович 11073593 BC 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

24 10853404 101455
2

Неплюхін Микола Вікторович 008584 ДЗ 29.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

25 10603139 101455
2

Ольхов Адам Васильович 28789727 BC 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

3



26 10921854 101455
2

Онишкевич Святослав Русланович 52913252 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

27 10928842 101455
2

Островський Олег Олегович 51935554 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

28 10931985 101455
2

Припутницька Олеся Іванівна 53444483 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

29 11272970 101455
2

Пур`євич Олександр Миколайович 51897315 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

30 10923572 101455
2

Равлик Олег Володимирович 53462897 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

31 11075281 101455
2

Сак Юлія Олегівна 52909623 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

32 10531955 101455
2

Семенюк Вікторія Олегівна 52909457 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

33 10931616 101455
2

Сліпчук Петро Віталійович 52875451 BC 03.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

34 10935492 101455
2

Тиртишник Антон Вячеславович 51290090 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

35 11285618 101455
2

Федорчук Олександр Геннадійович 40087251 BC 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

4



36 10925170 101455
2

Харчук Олег Володимирович 11081605 BC 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

37 10930031 101455
2

Цибровський Андрій Іванович 51940966 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

38 10799003 101455
2

Чернік Владислав Петрович 51934891 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

39 11093956 101455
2

Шапошник Денис Олександрович 52909553 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

40 11082164 101455
2

Шворак Денис Сергійович 52909613 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

41 11071680 101455
2

Шиліпук Ігор Сергійович 30896946 BC 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

42 11017215 101455
2

Шиманська Ірина Петрівна 51939552 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

43 11042074 101455
2

Юнчик Максим Андрійович 47710001 BC 15.02.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 108-C

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165988 101089
8

Орищук Олег Юрійович 52910000 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126093 Фінансово-
економічна 
безпека

135,850

2 11276613 101089
8

Піонтковський Станіслав Леонідович 50711613 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0292056 Фінансово-
економічна 
безпека

136,444

6



3 10786574 101089
8

Соїн Ілля Романович 52911794 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208582 Фінансово-
економічна 
безпека

133,450

4 10939648 101089
8

Трофимович Андрій Віталійович 44149902 BC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0431932 Фінансово-
економічна 
безпека

136,350

5 10818369 101089
8

Хомулло Яна Олександрівна 52913384 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232400 Фінансово-
економічна 
безпека

146,900

6 11391664 101089
8

Чашук Мелітіна Віталіївна 52911652 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268489 Фінансово-
економічна 
безпека

142,150

7 10938416 101089
8

Шапошник Максим Олександрович 52909673 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059737 Фінансово-
економічна 
безпека

141,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 108-C

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10992358 104065
8

Зозуля Артур Вікторович 53320271 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259652 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,250

2 10597372 104065
8

Мартинюк Ольга Олександрівна 52908965 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111777 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,900

8



3 10965925 104065
8

Припутницька Олеся Іванівна 53444483 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277045 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,150

4 10792323 104065
8

Ткачук Юлія Леонідівна 52913377 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232412 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,750

9


